
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA ADICIONAL No. 11-202301
CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO.

Usuario:

Fecha:

Página

MAURICIOP2402

06/07/2023 09:29

VIENEN:       33,500.00

1 de 1

650
597
2625
2468
480
2287
2393

AGUILAR MARROQUIN MORALES DE AGUILAR, ESAMA N
ANABISCA LIMA,  MARÍA DEL CARMEN
GARCIA GARCIA ARROYO DE GARCIA, THELMA EVELIA
GONZALEZ BARILLAS TOBIAS DE GONZALEZ, FEVE JU
GUZMÁN DEL CID,  HECTOR SANTIAGO
JUAREZ GARCIA,  LUIS ADOLFO
MORALES COTZOJAY,  EFRAIN

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
TRABAJADOR DE SERVICIOS
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
TRABAJADOR DE SERVICIOS
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
LLANTERO
CHEQUE DE MERCANCIAS

030780002131
030780001127

01-078-020243-8
01-078-019889-9

030780001720
01-078-0201083
030780002492

         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00

       2,000.00
       1,000.00
       1,000.00
       2,000.00
       2,000.00
       2,500.00
       1,000.00

    11,500.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: ONCE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.11,500.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 06 DE JULIO      DE 2023

      11,500.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


