Módulo: Administración de Salarios

Reporte: PR\_NOM\_PRI

NOMINA DE GASTOS DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMINA ADICIONAL No. 11-202301 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 06/07/2023 09:29

Página 1 de 1

CREDITO RIFOTECARIO NACIONAL				
CODIGO. NOMBRE DEL EMPLEADO	CARGO	CUENTA BANCARIA	ASIGNACION PERSONAL	LIQUIDO A RECIBIR
650 AGUILAR MARROQUIN MORALES DE AGUILAR, ESAMA 1	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	030780002131	500.00	2,000.00
597 ANABISCA LIMA, MARÍA DEL CARMEN	TRABAJADOR DE SERVICIOS	030780001127	500.00	1,000.00
2625 GARCIA GARCIA ARROYO DE GARCIA, THELMA EVELI.	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	01-078-020243-8	500.00	1,000.00
2468 GONZALEZ BARILLAS TOBIAS DE GONZALEZ, FEVE J	TRABAJADOR DE SERVICIOS	01-078-019889-9	500.00	2,000.00
480 GUZMÁN DEL CID, HECTOR SANTIAGO	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	030780001720	500.00	2,000.00
2287 JUAREZ GARCIA, LUIS ADOLFO	LLANTERO	01-078-0201083	500.00	2,500.00
2393 MORALES COTZOJAY, EFRAIN	CHEQUE DE MERCANCIAS	030780002492	500.00	1,000.00
				11,500.00
LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD D EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 06 DE JULIO DE 2023	E: ONCE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS ( Q.11,500.00 )	тс	TAL: Q.	11,500.00
ELABORO F: RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES JEFE DE SECCION	ES CONFORME F:LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO		EJANDRO SOLARES MEN TE DE RECURSOS HUMAI	